
Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám 

       Zakázka: „VÝSTAVBA A REKONSTRUKCE DOMOVA DOLNÍ ZÁMEK TEPLICE 
NAD METUJÍ NA ZVLÁŠTNÍ REŽIM“ 

(oznámení o zakázce bylo zveřejněno v ISVZ dne 2.5.2013 pod 
ev. č. VZ 349303)  

                    Zadavatel: Královéhradecký kraj,  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové 

        Způsob zadání:  otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách 

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to 
na základě níže uvedeného dotazu, který v průběhu zadávacího řízení obdržel. 

 
Dotaz č. 1:   
 
  Ve výkazu výměr objektu SO 01 jsou uvedeny Informační tabulky na zeď nebo dveře 
kompletem (pol. č. 53), stejně tak info tabule celého oddělení na zeď (pol. č. 54), výstražné 
tabulky (pol.č . 55) a bezpečnostní značení na chodbách a schodištích (pol č. 56). Abychom 
toto ocenili potřebujeme znát počet. Ve výpisu zámečnických prvků a výpisu PSV jsou 
tabulky sice specifikovány, ale počty ne. K nacenění je počet nejdůležitější. Prosím o 
doplnění. 
 
Dodatečná informace na dotaz č. 1: 
 
 Blíže specifikované počty informačních tabulí na zeď nebo na dveře, info tabule pro 
celé oddělení na zeď, výstražné a bezpečnostní značení jsou blíže specifikovány v příloze 
dodatečné informace na dotaz č. 1  pro všechny stavební objekty tj. SO.01 - Hlavní objekt, 
SO.02 - Oddělení demnece, SO.03 – Domeček - stavební úpravy a SO.04 - Užitkový objekt - 
stavební úpravy. 
 
 
 
Příloha dodatečné informace na dotaz č. 1: 
 
Výstražné a bezpečnostní tabulky pro jednotlivé stavební objekty SO.01- SO.04: 
 
SO.01 - Hlavní objekt 
HLAVNÍ UZÁVĚR VODY 1ks 
HLAVNÍ VYPÍNAČ 1ks 
HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU 0ks 
TEPLOVOD 1ks 
TOTAL STOP  1ks 
CENTRAL STOP 1ks 
SMĚROVÉ ŠIPKY HLAVNÍCH UZÁVĚRŮ 20ks 
SMĚR ÚNIKU 40ks 
VÝCHOD 8ks 
TABULKY OSTATNÍ (BEZPEČNOSTNÍ, INFORMATIVNÍ) 40ks 
 
SO.02 - Oddělení demence 
HLAVNÍ UZÁVĚR VODY 1ks 
HLAVNÍ VYPÍNAČ 1ks 
HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU 1ks 



TOTAL STOP  1ks 
CENTRAL STOP 1ks 
SMĚROVÉ ŠIPKY HLAVNÍCH UZÁVĚRŮ 10ks 
SMĚR ÚNIKU 20ks 
VÝCHOD 8ks 
TABULKY OSTATNÍ (BEZPEČNOSTNÍ, INFORMATIVNÍ) 20ks 
  
SO.03 - Domeček – stavební úpravy 
HLAVNÍ UZÁVĚR VODY 1ks 
HLAVNÍ VYPÍNAČ 1ks 
HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU 1ks 
TOTAL STOP  1ks 
CENTRAL STOP 1ks 
SMĚROVÉ ŠIPKY HLAVNÍCH UZÁVĚRŮ 10ks 
SMĚR ÚNIKU 10ks 
VÝCHOD 5ks 
TABULKY OSTATNÍ (BEZPEČNOSTNÍ, INFORMATIVNÍ) 20ks 
 
SO.04 - Užitkový objekt – stavební úpravy 
HLAVNÍ UZÁVĚR VODY 1ks 
HLAVNÍ VYPÍNAČ 1ks 
HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU 0ks 
TEPLOVOD 1ks 
TOTAL STOP  0ks 
CENTRAL STOP 0ks 
SMĚROVÉ ŠIPKY HLAVNÍCH UZÁVĚRŮ 10ks 
SMĚR ÚNIKU 10ks 
VÝCHOD 5ks 
POZOR ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ 5ks 
NEHAS VODOU ANI PĚNOVÝMI PŘÍSTROJI 5ks 
TABULKY OSTATNÍ (BEZPEČNOSTNÍ, INFORMATIVNÍ) 20ks 
 
Poznámka: Přesná specifikace a umístění bude určeno provozovatelem. 
 
Dále uvádíme upřesnění informačních tabulek a tabulí pro stavební objekt SO.01, který je součástí „Výpisu 
zámečnických konstrukcí“: Položka Z27 – rozměr prvku 295x210 - 34 ks, rozměr prvku 105x105 - 65 ks, 
položka Z28 – rozměr prvku cca 1000x770 – 3 ks. Informační tabulky a tabule pro stavební objekt SO.02-04 
jsou uvedeny ve výpise Specifikace PSV.  
 
 
Dotaz č. 2:   
  
 Ve výkazu výměr v objektu SO 01 pol. č. 286 je k ocenění vybavení nábytkem 
kompletem. Opravdu máme ocenit do této položky veškerý nábytek dle Výpisu vybavení 
novým nábytkem? Pokud ano, můžete nám doporučit nějaké firmy, nebo firmu která se tím již 
zabývala a naceňovala jej v 1.etapě. 
 
Dodatečná informace na dotaz č. 2: 
 
 

 Soupis nábytku je patrný ze specifikace PSV jednotlivých objektů, které byly zpracovány dle 
požadavků provozovatele. Předmětem nabídky je veškerý nábytek dle Výpisu vybavení 
novým nábytkem. Projektant při tvorbě dokumentace a oceňování položek nábytku 
spolupracoval s více dodavateli, ale vzhledem k podmínkám výběrového řízení nemůže 
upřednostňovat konkrétní firmu (dodavatele). 
 



Dotaz č. 3:   
 
Odblokovaný výkaz výměr nám již  umožňuje kalkulovat cenu do jednotlivých položek 
výkazu. Uzamčené však nadále zůstává  dílčí rozdělení výkazu dle jednotlivých činností ( 
například stavební část, silnoproud,slaboproud, zdravotechnika atd..),což   komplikuje 
poptávání jednotlivých  subdodavatelů  a následně zpracování  jejich nabídek. Dovolujeme si 
Vás proto požádat i  o odemknutí  jednotlivých dílčích výkazů tak,aby bylo možné je 
separátně používat. 
 
 
Dodatečná informace na dotaz č. 3 
Pro práci s dokumentem a oceňování položek, není nutné mít dokument odemčen, standardně 
je zamčen a vyplňují se pouze “vyžlucené“ položky.  Stávající dokument lze odemknout 
heslem: 1b3b1b5b1b1b5. Odemčený dokument  je uveden v příloze.  
 
 
V souvislosti s výše uvedenými změnami se posouvá termín pro podání nabídek a otevírání 
obálek, a to následovně: 
 
Místo a doba pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 6. 6. 2013 v 9:00 hodin Všechny nabídky musí být 
doručeny zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídky.  

      Otevírání obálek 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 6. 6. 2013 v 9:10 hodin v sídle zadavatele 
místnost  P1.412 (Františka Kupky). Otevírání obálek s nabídkami se mohou kromě 
zadavatele a komise pro otevírání obálek zúčastnit rovněž uchazeči, jejichž Nabídky byly 
řádně doručeny do konce Lhůty (max. 1 zástupce za jednoho uchazeče). 

 
 
V Hradci Králové  13. 5. 2013 
 
 
 
 
 
Mgr. Jitka Bučková 
vedoucí oddělení zakázek 

         na základě pověření 
 

 
 
Příloha:  
Příloha č. 6 - výkaz výměr 

 
 


		2013-05-14T07:36:12+0100




